様式第３号

第     号

年  月  日

宇都宮市長 様

                    所 在 地

名  称

代表者名              印

                     廃止

児童福祉施設（保育所）      承認申請書

                        休止

     年  月  日   第   号により認可された児童福祉施設（保育所）を

                    廃止

児童福祉法第３５条第７項の規定により      したいので，児童福祉法施行規則第

                    休止

３８条第２項の規定により次のとおり関係書類を添付して申請します。

記

 １ 名称

 ２ 理由

 ３ 入所している者の処遇

 ４ 廃止の期日（休止の予定期間）

 ５ 財産処分（廃止の場合）